
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός αποζημίωσης των μελών που μετέ-
χουν σε κλιμάκια ελέγχου αθλητικών φορέων.

2 Μετονομασία 7ου Γυμνασίου Αμαρουσίου και 
3ου Γενικού Λυκείου Κορυδαλλού.

3 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΗΕ/74949/
926/30.07.2020 απόφασης του Υφυπουργού Πε-
ριβάλλοντος και Ενέργειας «Διαδικασία Υπαγω-
γής Δικαιούχων σε Κατηγορίες Μειωμένων Χρεώ-
σεων Ειδικού Τέλους Μείωσης Εκπομπών Αέριων 
Ρύπων (ΕΤΜΕΑΡ)» (Β’ 3152).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. οικ. ΓΓΑ/14743 (1)
   Καθορισμός αποζημίωσης των μελών που μετέ-

χουν σε κλιμάκια ελέγχου αθλητικών φορέων.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 52 και του άρθρου 52Β του ν. 2725/1999 

«Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 121), όπως το τελευταίο προστέθηκε με το 
άρθρο 44 του ν. 4809/2021 (Α’ 102) και η παρ. 8 αυτού 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 13 του ν. 5025/2023 (Α’ 42),

β) του π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού» (Α’ 7),

γ) του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο ’’Πρόγραμμα Διαύγεια’’ και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 112) και

δ) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

2. Το άρθρο 4 του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου 
και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’130).

3. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181).

4. Το π.δ. 79/ 2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

5. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου- Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Με-
ταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και 
θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρω-
ση του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» 
(Α’ 139).

6. Την υπό στοιχεία Υ16/01-08-2023 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλη-
τισμού, Ιωάννη Βρούτση» (Β’ 4847).

7. Την υπό στοιχεία 102928/ΕΞ 2023/10-07-2023 κοι-
νή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

11 Ιουνίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3287

33765



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ33766 Τεύχος B’ 3287/11.06.2024

8. Την υπό στοιχεία οικ. ΓΓΑ/359360/13-11-2023 από-
φαση του Αναπληρωτή Υπουργού Παιδείας, Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού «Σχεδιασμός και καθορισμός 
του κανονιστικού πλαισίου (όρων και προϋποθέσεων) 
της διαδικασίας διενέργειας επιτόπιων ελέγχων σε Ομο-
σπονδίες, Ενώσεις, Σωματεία και διεξαγωγής αθλητικών 
διοργανώσεων αυτών» (Β’ 6609).

9. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/109/23131/Β1/04-03-2024 
εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρε-
σιών (Γ.Δ.Ο.Υ.) του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού.

10. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας προ-
καλείται δαπάνη, ύψους πενήντα δύο χιλιάδων πεντακοσί-
ων ευρώ (52.500,00 €) σε βάρος της πίστωσης του προϋπο-
λογισμού εξόδων του Ειδικού φορέα 1020-209, αναλυτικού 
λογαριασμού εξόδων 2120207001, οικ. έτος 2024. (υπό 
στοιχεία ΓΓΑ/5748/26-02-2024 (ΑΔΑ: 6ΞΣ546ΝΚΠΔ-3ΞΜ) 
απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, περί έγκρισης 
δέσμευσης πίστωσης), αποφασίζουμε:

1. Τον καθορισμό της αποζημίωσης των μελών των Κλι-
μακίων Ελέγχου για τη διενέργεια επιτόπιων ελέγχων σε 
αθλητικούς φορείς ή αθλητικές διοργανώσεις, σύμφωνα 
με την υπό στοιχεία οικ. ΓΓΑ/359360/13-11-2023 (Β’ 6609) 
υπουργική απόφαση, στο ποσό των πενήντα (50) ευρώ, 
μεικτά ανά μέλος του κλιμακίου ελέγχου, για κάθε έλεγ-
χο, ανεξαρτήτως Περιφερειακής Ενότητας διενέργειας 
ελέγχου. Το συνολικό μηνιαίο ποσό από τη διενέργεια 
ελέγχου δεν δύναται να υπερβαίνει το ποσό των χιλί-
ων διακοσίων (1.200) ευρώ τον μήνα για έκαστο μέλος 
και όχι πέραν του ποσού των τριών χιλιάδων εξακοσίων 
(3.600) ευρώ το έτος, για έκαστο μέλος.

2. Ο έλεγχος αφορά σε αθλητικούς φορείς ή αθλητικές 
διοργανώσεις.

3. Η αποζημίωση ορίζεται κατά παρέκκλιση του άρ-
θρου 21 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), περί των αμοιβών των 
συλλογικών οργάνων.

4. Η καταβολή της αποζημίωσης, αφορά στην απα-
σχόληση των μελών των κλιμακίων για τη διενέργεια 
επιτόπιων ελέγχων εκτός του ωραρίου εργασίας τους.

5. Η καταβολή της αποζημίωσης αποκλείει την αξίωση 
επιπλέον αμοιβής λόγω υπερωριακής εργασίας, νυχτερι-
νής υπερωριακής εργασίας και εργασίας τις Κυριακές και 
τις λοιπές εξαιρέσιμες ημέρες για την ίδια απασχόληση.

6. Στα μέλη των Κλιμακίων Ελέγχου, τα οποία διενερ-
γούν ελέγχους εκτός της Περιφέρειας Αττικής καταβάλ-
λονται έξοδα μετακίνησης και ημερήσια αποζημίωση, 
σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.

Η παρούσα απόφαση έχει ισχύ από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 29 Μαΐου 2024

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός Αναπληρωτής Υπουργός
Εθνικής Οικονομίας Παιδείας, Θρησκευμάτων
και Οικονομικών και Αθλητισμού

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ

Αριθμ. 58131/Δ2 (2)
    Μετονομασία 7ου Γυμνασίου Αμαρουσίου και 

3ου Γενικού Λυκείου Κορυδαλλού.

  Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1) Την παρ. 6 του άρθρου 5 και την παρ. 3 του άρθρου 8 

του ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμι-
ας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 167).

2) Την παρ. 15 του άρθρου 59 του ν. 3966/2011 «Θε-
σμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, 
Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση 
του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων 
«ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις» (Α’ 118).

3) Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ.  63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

4) Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

5) Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

6) Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

7) Την υπ’  αρ. 80/05-01-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Ζωή Μακρή» (Β’ 69).

8) Τις υπό στοιχεία 7737/08-05-2024 και 8793/
10-05-2024 εισηγήσεις της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής.

9) Το υπό στοιχεία Φ.2.1/7108/29-04-2024 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β’ Αθήνας.

10) Το υπό στοιχεία 11619/15-04-2024 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά.

11) Την υπ’ αρ. 103/2024 (ΑΔΑ: 61ΕΕΩΨ9-3Ω6) απόφα-
ση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αμαρουσίου.

12) Την υπ’ αρ. 66/2024 (ΑΔΑ: Ψ0ΠΩΩΛΩ-3ΡΥ) απόφα-
ση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κορυδαλλού.

13) Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βά-
ρος του προϋπολογισμού του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού για τις δαπάνες που 
καλύπτονται από αυτόν, σύμφωνα με την υπό στοιχεία 
Φ.1/Γ/263/49953/Β1/16-05-2024 εισήγηση του άρ-
θρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), όπως αντικαταστάθη-
κε με την παρ. 6 του άρθρου 10 του ν. 4337/2015 (Α’ 129), 
της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
αποφασίζουμε:

Μετονομάζουμε τις παρακάτω σχολικές μονάδες ως 
εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 33767Τεύχος B’ 3287/11.06.2024

Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Αττικής

1. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας

Το 7ο Γυμνάσιο Αμαρουσίου (0501475) σε
7ο Γυμνάσιο Αμαρουσίου - «Χρόνης Αηδονίδης»

2. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά

Το 3ο Γενικό Λύκειο Κορυδαλλού (0551945) σε
3ο Γενικό Λύκειο Κορυδαλλού - «Μελίνα Μερκούρη»

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσίευσή της.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 30 Μαΐου 2024

Η Υφυπουργός
ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ

Ι

Αριθμ. ΥΠΕΝ/Δ ΗΕ/58688/983 (3)
    Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΗΕ/74949/

926/30.07.2020 απόφασης του Υφυπουργού Πε-

ριβάλλοντος και Ενέργειας «Διαδικασία Υπαγω-

γής Δικαιούχων σε Κατηγορίες Μειωμένων Χρεώ-

σεων Ειδικού Τέλους Μείωσης Εκπομπών Αέριων 

Ρύπων (ΕΤΜΕΑΡ)» (Β’ 3152).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

2) Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ.  63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019.

3) Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

4) Tην υπ’ αρ. 74104/5570/08.07.2023 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουρ-
γό Περιβάλλοντος και Ενέργειας, Αλεξάνδρα Σδούκου» 
(Β’ 4408).

5) Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160).

6) Tο π.δ.  70/2015 (Α’  114) περί μετονομασίας του 
Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας, σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας.

7) Το άρθρο 40 του ν. 2773/1999 «Απελευθέρωση της 
αγοράς ηλεκτρικής ενέργειας - Ρύθμιση θεμάτων ενερ-
γειακής πολιτικής και λοιπές διατάξεις» (Α’ 286).

8) Το άρθρο 143 του ν. 4001/2011 «Για τη λειτουργία 
Ενεργειακών Αγορών Ηλεκτρισμού και Φυσικού Αερίου, 

για Έρευνα, Παραγωγή και δίκτυα μεταφοράς Υδρογο-
νανθράκων και άλλες ρυθμίσεις» (Α’ 179).

9) Τον ν. 3468/2006 «Παραγωγή Ηλεκτρικής Ενέργειας 
από Ανανεώσιμες Πηγές Ενέργειας και Συμπαραγωγή 
Ηλεκτρισμού και Θερμότητας Υψηλής Απόδοσης και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 129).

10) Τον ν. 4342/2015 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, εν-
σωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας 2012/27/
ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 25ης Οκτωβρίου 2012 ’’Για την ενεργειακή απόδο-
ση, την τροποποίηση των Οδηγιών 2009/125/ΕΚ και 
2010/30/ΕΕ και την κατάργηση των Οδηγιών 2004/8/ΕΚ 
και 2006/32/ΕΚ’’, όπως τροποποιήθηκε από την Οδηγία 
2013/12/ΕΕ του Συμβουλίου της 13ης Μαΐου 2013 ’’Για 
την προσαρμογή της Οδηγίας 2012/27/ΕΕ του Ευρωπαϊ-
κού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την ενεργεια-
κή απόδοση, λόγω της προσχώρησης της Δημοκρατίας 
της Κροατίας’’ και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

11) Tον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (ν. 2690/1999, 
Α’ 45).

12) Την υπό στοιχεία Δ5-ΗΛ/Β/Φ.1.20/οικ.290/
08.01.2013 απόφαση του Υφυπουργού Περιβάλλοντος 
Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής «Μεθοδολογία επιμε-
ρισμού του Ειδικού Τέλους, του άρθρου 143 παρ. 2 περ. γ’ 
του ν. 4001/2011» (Β’ 10).

13) Την υπό στοιχεία Δ5-ΗΛ/Β/Φ.1.21/οικ. 4123/
05.03.2014 απόφαση του Υφυπουργού Περιβάλλοντος, 
Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής «Τροποποίηση της 
υπ’ αριθμ. Δ5- ΗΛ/Β/Φ.1.20/οικ. 290/08.01.2013 υπουρ-
γικής απόφασης με θέμα: “Μεθοδολογία επιμερισμού 
του Ειδικού Τέλους του άρθρου 143 παρ. 2 περ. γ του 
ν. 4001/2011 (Φ.Ε.Κ. Β’ 10/09.01.2013)» (Β’ 719).

14) Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΓΔΕ/76979/4917/31.08.2019 
απόφαση του Υφυπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας «Κα-
θορισμός Χρεώσεων Ειδικού Τέλους Μείωσης Εκπομπών 
Αερίων Ρύπων ανά κατηγορία καταναλωτών» (Β’ 3373).

15) Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΗΕ/108553/2053/
22.11.2019 απόφαση του Υφυπουργού Περιβάλλοντος 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ33768 Τεύχος B’ 3287/11.06.2024

και Ενέργειας «Διαδικασία Αναδρομικής Εκκαθάρισης 
Χρεώσεων Ειδικού Τέλους Μείωσης Εκπομπών Αέριων 
Ρύπων (ΕΤΜΕΑΡ)» (Β’ 4295).

16) Την υπό στοιχεία 2014/C 200/01 από 28.06.2014 
ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με τις 
«Κατευθυντήριες Γραμμές για τις κρατικές ενισχύσεις 
στους τομείς περιβάλλοντος και ενέργειας (2014-2020)».

17) Την υπό στοιχεία C(2018)8884final/13.12.2018 
απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, σύμφωνα με την 
οποία κρίθηκε ότι το εν θέματι μέτρο είναι συμβατό με 
την εσωτερική αγορά, βάσει του άρθρου 107 παρ. 3 
(στοιχ. γ’) της ΣΛΕΕ.

18) Την υπό στοιχεία 93990ΕΞ2019ΕΜΠ/30.8.2019 επι-
στολή της Κεντρικής Μονάδας Κρατικών Ενισχύσεων.

19) Το υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΗΕ/38688/701/10.04.2024 
Υπηρεσιακό Σημείωμα του Προϊσταμένου της Γενικής 
Διεύθυνσης Ενέργειας προς τη Γενική Διεύθυνση Οικο-
νομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας.

20) Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΠΔΑ/38695/860/
22.04.2024 εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονο-
μικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας.

21) Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη στον κρατικό προ-
ϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΗΕ/74949/926/
30.07.2020 απόφαση του Υφυπουργού Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας «Διαδικασία Υπαγωγής Δικαιούχων σε Κα-
τηγορίες Μειωμένων Χρεώσεων Ειδικού Τέλους Μείω-
σης Εκπομπών Αέριων Ρύπων (ΕΤΜΕΑΡ)» (Β’ 3152), όπως 
ισχύει, ως ακολούθως:

Άρθρο 1
Τροποποίηση του άρθρου 9
της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΗΕ/74949/926/
20/30.07.2020 υπουργικής απόφασης

Στον πίνακα της παρ. 2 του άρθρου 9, στην περίπτωση 
της Εικαζόμενης Τιμής Ηλεκτρικής Ενέργειας για κατανα-
λώσεις που ξεπερνούν τις 1.500.000 MWh, απαλείφεται 
το δεύτερο εδάφιο.

Άρθρο 2
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσί-
ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 31 Μαΐου 2024

Ο Υπουργός Η Υφυπουργός

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΔΟΥΚΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02032871106240004*


		2024-06-11T23:19:18+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




